[bookmark: _GoBack]СВЕДЕНИЯ
о доходах за 2020 год и об имуществе зарегистрированных кандидатов 
в депутаты законодательного Собрания Вологодской области 19 сентября 2021 года
(на основании данных, представленных кандидатом)

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Общий доход, руб.
   <1>  
	Недвижимое имущество, место нахождения
(субъект Российской Федерации, виды пользования)   <2>  
	Транспортные средства (вид, марка, модель)
	Участие в коммерческих организациях

	
	
	
	Земельный участок, кв. м
	Жилые дома, кв. м
	Квартиры, кв. м
	Дачи, кв. м
	Гаражи, кв. м
	Иное недвижимое имущество, кв. м
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	1
	Городишенин Сергей Александрович
	46776руб.80 коп.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0




